## 大连华锐重工集团股份有限公司 关于吸收合并下属全资子公司的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整、没有虚假记载、 误导性陈述或重大遗漏。

## 一、吸收合并事项概述

大连华锐重工集团股份有限公司(以下简称"公司")于2023 年 9 月 27 日召开第六届董事会第三次会议,审议通过了《关于吸 收合并下属全资子公司的议案》,同意公司吸收下属全资子公司大 连华锐重工数控设备有限公司(以下简称"数控公司")。 吸收合并 完成后,数控公司予以注销,其全部资产、负债、业务、人员及相 关资质等由公司承继。具体内容详见公司于2023年9月28日披露 的《关于吸收合并下属全资子公司的公告》(公告编号: 2023-073)。

## 二、注销事项进展情况

近日,公司收到了大连市甘井子区市场监督管理局核发的(甘 市监)登字[2024]第2024001326号《登记通知书》,数控公司完成了 工商注销登记,登记日期: 2024年3月22日。截至本公告披露日, 数控公司的注销手续已办理完毕, 本次吸收合并下属全资子公司事 项完成。

## 三、备查文件

(甘市监)登字[2024]第2024001326号《登记通知书》。 特此公告

> 大连华锐重工集团股份有限公司 董事会 2024年3月28日